
 

S M L O U V A   O   D Í L O  /uzavřená dle ust. § 2586 a násl. a ust. § 2430 a násl. občanského zákoníku/ 

 

mezi 

 

KP projekt s.r.o. 

  sídlem Riegrova 1756/51, České Budějovice, PSČ 370 01 IČ: 26064600, DIČ: CZ26064600 zapsaná v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, od. C, v.č. 11725 jejímž jménem jedná jednatelka dále jen „KPP“ 

 

a 

 

Základní škola, O. Nedbala 30, České Budějovice  sídlem O. Nedbala 882/30, České Budějovice, PSČ 370 05 IČ: 60077093, neplátce DPH jejímž jménem jedná Mgr.  ředitel dále jen „zákazník“ 

 společně dále jen „smluvní strany“ 

 o obsahu jak následuje: 
 

 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

1.1 Smluvní strany sjednaly na základě úplného konsensu o níže uvedených ujednáních, v souladu 

s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu.    
1.2 Předmětem této smlouvy je dvoustranný vztah mezi KPP a zákazníkem, jehož obsahem jsou práva a povinnosti smluvních stran související se zhotovením sjednaného díla a poskytováním souvisejícího odborného poradenství. 
1.3 Účelem této smlouvy je právní úprava předmětu této smlouvy v souladu s vůlí smluvních stran a příslušnými obecně závaznými právními předpisy tak, aby každá smluvní strana nadále jednala ve všech záležitostech souvisejících s předmětem smlouvy při nejvyšší míře právní jistotou. 

 
II. 

Předmět plnění 

2.1 KPP se za podmínek dále v této smlouvě uvedených zavazuje uskutečnit pro zákazníka následující obchodní výkony v souvislosti s projektovým záměrem „šablony“ (dále jen „projekt“):  
2.1.1 dle § 2586 a násl. občanského zákoníku zpracovat pro zákazníka na jeho projekt žádost 

o dotaci do výzvy č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I v rámci Operačního programu 
Jan Amos Komenský (dále jen „dotační program“), včetně souvisejících příloh a 
včetně kompletace žádosti (dále jen „dílo“),  a to podle zveřejněných podmínek dotačního programu. 



 

2.1.2 dle § 2430 a násl. občanského zákoníku poskytovat zákazníkovi poradenství 
k projektu poté, co bude projektu přidělena dotace z dotačního programu, a to v rozsahu a způsobem specifikovaným v podmínkách dotačního programu (dále jen „poradenská 
činnost“). 

2.2 Zákazník se zavazuje za poskytnuté obchodní výkony popsané v  odst. 2.1 zaplatit KPP sjednanou 

cenu. 

 

III. 

Provedení a předání díla 

3.1 Předmětem díla je hmotně zachycený výsledek tvůrčí činnosti KPP při provádění díla, tj. výstup, jehož forma a náležitosti jsou stanoveny v podmínkách dotačního programu.  

3.2 KPP je povinna provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí nejpozději 30 dnů před termínem uzávěrky vyhlášené dotačním programem pro výzvu č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I (dále jen „výzva“), a v téže lhůtě je povinna předat zákazníkovi předmět díla. Zákazník je povinen řádně dokončený předmět díla převzít.  
3.3 Zákazník je povinen poskytnout KPP v rámci obchodní součinnosti při provádění díla následující 

informace a podklady: 

a) základní podklady k projektu (informace o počtu a typu zvolených šablon, výstup z dotazníkového šetření, nastavení indikátorů)  do 50 dnů před termínem uzávěrky výzvy. 
b) plná moc k podpisu žádosti o podporu (pokud relevantní), originály povinných příloh žádosti dle zaslaného vzoru do 40 dnů před termínem uzávěrky výzvy. 
c) další příp. informace k projektu (poskytnuté elektronicky, písemně či osobně) – průběžně. Termíny jsou závazné pro plnění termínu dodání díla, v případě že nejsou podklady předány KPP ve stanoveném termínu, má KPP nárok požadovat úhradu vícenákladů ve výši 0,00 Kč za 1 den prodlení a zákazník je povinen vícenáklady uhradit.  

 

IV. 

Poskytování poradenské činnosti 

4.1 KPP bude pro zákazníka vyvíjet poradenskou činnost průběžně nejpozději do závěrečného vyúčtování schváleného a realizovaného projektu. 
4.2 Obsahem a účelem poradenské činnosti je poradenská podpora při naplňování podmínek dotačního programu ve fázi realizace dotovaného projektu. Rozsah poradenské činnosti bude projednán a upřesněn před započetím jejího výkonu. Poradenská činnost bude vyvíjena ve formě poradenství, konzultací (osobní, telefonické nebo e-mailové), pravidelných kontrolních dnů a zpracování zpráv pro administrátory dotačního programu. Časem stráveným při vyvíjení poradenské činnosti je zejména čas: 

- shromažďování a selekce informací potřebných pro naplnění předmětu a účelu poradenské činnosti, 
- studia informačních podkladů vč. doporučujících stanovisek, 
- zpracování výstupu poradenské činnosti, 
- prezentace výstupu poradenské činnosti, 
- účasti na jednáních a prezentacích. 
 

V. 

Cena za plnění a její splatnost 

5.1 Cena za provedení díla (viz bod 2.1.1) byla smluvními stranami stanovena dohodou ve výši 15 000,- Kč 

plus DPH (slovy: „patnácttisíc korun českých“) a je splatná po předání předmětu díla zákazníkovi, a to na základě faktury KPP. 



 

5.2 Cena za poradenskou činnost (viz bod 2.1.2) je dohodnuta ve výši 900,- Kč plus DPH za 1 hodinu strávenou při poskytování poradenské činnosti. Odměnu za poskytnutou poradenskou činnost je KPP oprávněn fakturovat čtvrtletně vždy k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí, za který mu vznikl nárok na zaplacení odměny. Přílohou faktury KPP je výkaz provedené poradenské činnosti. 
5.3 Zákazník je povinen hradit veškeré platby ve prospěch KPP na základě této smlouvy  formou bankovního převodu na účet KPP č.  vedený u ČSOB, OP České Budějovice. 

  

VI. 

Zmocnění  

6.1 V souvislosti s prováděním díla zmocňuje zákazník KPP k jednání s těmito subjekty: 
a) Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, 
b) Magistrát města České Budějovice, 

c) další subjekty dotčené realizací projektu . 

 

6.2 Rozsah zmocnění, uvedený v předcházejícím odstavci smlouvy, je blíže specifikován v plné moci, jejíž fotokopie tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. 
 

VII. 

Odpovědné osoby 

7.1 Za KPP je v souvislosti s touto smlouvou oprávněna jednat:  
7.2 Za zákazníka je v souvislosti s touto smlouvou oprávněn/a jednat:  

 

VIII. 

Obecná ustanovení 

8.1 Součástí obsahu této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky KPP, které tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy.  

8.2 Zákazník souhlasí s tím, aby KPP dle své úvahy použila údaje týkající se této smlouvy, a to zejména obchodní firmu, resp. název zákazníka a specifikaci předmětu plnění (výše nákladů a dotace apod.), 
v souvislosti se svou prezentací v rámci své podnikatelské činnosti, a dále souhlasí s tím, aby KPP tyto údaje zařadila do svých veřejně přístupních obchodních referencí.  

8.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
8.4 Veškeré dodatky a změny této smlouvy musí být činěny v písemné formě a musí být odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 
8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

IX. 

Nakládání s osobními údaji 

9.1 KPP zpracovává osobní údaje (zejména identifikační, kontaktní a adresné údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob na straně Uživatele, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro účely spočívající v poskytování poradenských služeb nebo obchodních výkonů potřebných pro plnění dle článku II smlouvy Předmět plnění a článku III smlouvy Provedení a 



 

předání díla, pro komunikaci marketingových sdělení s Uživateli*, pro prezentační, propagační, školící a kulturní činnost*, pro vydávání zpravodaje*,pro ochranu práv*, interní administrativní a statistické účely* a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat námitku.  
9.2 Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců.  
9.3 Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektu údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku, jsou specifikovány v Zásadách zpracování osobních údajů KPP, které jsou publikovány veřejně na webových stránkách Poskytovatele.  
9.4  Pokud zákazník nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě pro účely komunikace marketingových sdělení ze strany Poskytovatele, zejména informace o novinkách a 

zajímavostech, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole.  
X. 

Závěrečná ustanovení 

10.1 Tato smlouva obsahuje úplný konsensus smluvních stran o jejím obsahu, a v tomto smyslu také nahrazuje všechny předchozí dohody, ujednání, sliby anebo prohlášení. 
10.2 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu připojují své podpisy. 

 

XI. 

Datum a podpisy smluvních stran 

 

V Českých Budějovicích, dne  

 

KPP 

 

V Českých Budějovicích, dne 

Mgr.
______________________________  zákazník 

 Příloha: 1) všeobecné obchodní podmínky KPP  
  2) plná moc 

 


